
     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Il Direttore 

 
  

Prot. n. ________   Rep. decreti n. ______________   dd. ________________ 
Anno  2020    tit. VII  cl. 4  fasc. 1 
All. 

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it 
 

http://dsm.units.it/ 

 

 
 
Oggetto: Nomina commissione esaminatrice delle domande relative a: 
 
Bando di vacanza dell’attività didattica sostitutiva per l’anno accademico 2019/2020 – riservato 
esclusivamente al personale dipendente del Servizio Sanitario Regionale (in ottemperanza a 
quanto disposto dagli artt. 9 e 10 del Protocollo d’Intesa sottoscritto con la Regione Friuli Venezia 
Giulia per il funzionamento dei corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie) - Prot. n. 744 dd. 06 
aprile 2020. 
 

IL DIRETTORE  
 

Visto il bando di vacanza per l’attività didattica sostitutiva Prot. n. 744 dd. 06 aprile 2020, di cui 
all’oggetto: 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 – La Commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso Prot. n. 744 dd. 06 aprile 
2020, è così composta: 
 
-  Prof. Luigi Murena 
- Dott.ssa Erica Dudine 
- Dott.ssa Lorella Pellegrini 
 
 
Trieste,  
 
                   IL DIRETTORE  
                       (Prof. Nicolò de Manzini) 
                 Firmato digitalmente 
 
 


